179
SV
AS
AT
OR
I
UTENSILI DA TAGLIO Svasatori
Frese in metallo duro • Fresatura modulare • Seghe circolari • Seghe a tazza • Lame • Barrette • Frese ad inserti • Punte ad inserti •

A20427
Alluminio
e leghe
Acciaio
INOX
#        #        F        #
Codice €
Campo di
sbavatura (mm)
ø testa
(mm)
ø codolo
(mm)
Lunghezza
totale (mm)
A204250100 -,-- 2÷5 10 6 45
A204250140 -,-- 5÷10 14 8 48
A204250210 -,-- 10÷15 21 10 65
A204250275 -,-- 15÷20 28 12 84
A204250350 -,-- 20÷25 35 12 102
A204250440 -,-- 25÷30 44 15 115
A204250480 -,-- 30÷35 48 15 127
A204250530 -,-- 35÷40 53 15 136
A204250640 -,-- 40÷50 60 20 166
Codice €
Assortimento di sbavatori
Campo di sbavatura (mm) N° pezzi
A204270005 -,-- 2÷5/5÷10/10÷15/15÷20 4

<1000
N/mm²
Alluminio
e leghe
Codice €
ø
(mm)
ø minore
(mm)
ø codolo
(mm)
Lunghezza
totale (mm)
A200250630 -,-- 6,3 1,6 5 45
A200250800 -,-- 8 2 6 50
A200251250 -,-- 12,5 3,2 8 56
A200251600 -,-- 16 4 10 63
A200252000 -,-- 20 5 10 67
A200252500 -,-- 25 6,3 10 71
Codice €
ø
(mm)
ø minore